«Вомын»

сикт  овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 мая  2016 года
	                                               № 42

	        (Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

Об отмене постановления администрации от 20.10.2015 года №38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Вомын» и установлении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров и их содержание, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров»
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации от 20.10.2015 года №38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Вомын» и установлении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров и их содержание, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

А.Н. Голубенко
PAGE

_1263804471.doc
[image: image1.png]